
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  5/2017 - PR 10/201710/201712/01/2017Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
10/20175/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL26/01/201726/01/2017O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE PEÇAS GENUÍNAS PARA CONSERTO DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA CARTERPILLAR 311 E AQUISIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS PARA CONSERTO DA RETROESCAVADEIRA RANDON.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemPARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.     (2785)2 ROLETE 3963754 PEÇA GEUNÍNA - Marca: CARTERPILLAR PC 2 - 380,00    760,00Total do Fornecedor: 760,00PAVIMAQUINAS COM. DE PECAS E SERV. LTDA.     (1745)10 MANCAL MET 2291091 PEÇA ORIGINAL - Marca: MC PC 2 - 145,50    291,0013 ASSENTO OPERADOR 406-A/3-C RD 219000024/0 - Marca:RANDON PC 1 - 2.400,00    2.400,0014 CRUZETA CT 1744643 - Marca: TUXXON PC 2 - 70,00    140,0015 LÂMINA CONCHA TRASEIRA 30 406-A RD 370160025 - Marca:METISA PC 1 - 330,00    330,0018 CHAVE INGNIÇÃO 406-A RD 219000096/0 - Marca: RANDON PC 1 - 350,00    350,0019 CABO FREIO ESTACIONARIO 406-A ED 370060231 - Marca:RANDON PC 1 - 99,90    99,90Total do Fornecedor: 3.610,90Total Geral: 4.370,90
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (113),  2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (153)

São Bernardino,   26   de  Janeiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL


